ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2023 № 2953

г. Великие Луки

О внесении изменений

в проект межевания территории, утвержденный

постановлением Администрации города

Великие Луки от 19.11.2018 № 2217

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона

Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города

Великие Луки п о с т а н о в л я е т :

1. На чертежах проекта межевания земельных участков, расположенных на

территории, ограниченной с севера и северо-запада границей города Великие Луки, с

запада - ул. Васи Новикова, с юга - ул. Горицкая, ул. Пограничная, ул. Баррикадная, с

востока - ул. Винатовского, р. Ловать, для земельных участков с условным номером 1,

2, 16, 19, 20, 97, 166, 174, 253, 254, 255, 259, 260, 261 вид разрешенного использования

«садоводство» изменить на «ведение садоводства».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в

газете «Великолукская Правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

Муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации города

Великие Луки А.В. Тереха.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города             Н.В. Ильина

КОПИЯ